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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET Ehenimq

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

B Aktivet monetare

1 Banka

2 Arka

B Investime

1_Ne fituf pronésie i nigsive akonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3 _Te lera Financiare

=1l=1{=][=]

B Té drejta té arkétueshme

1 Nga aktiviteti | shirytézimit

2_Nga nfésits ekonomike brenda grupit

3 Nga njésitd ekonomike ku ka interosa plesémarrise

=] (=]

4 Té ljera

5 Kapital I nénshkruar | papaguar

I Inventarét

1_Lénd¢ e paré dhe materiale 16 konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie

=2

3 _Produkte té gatshme

4 Malira

5 _Aktive Biologfike (Gjé e gjallé né rrilie @ majmeri)

6 _AAGJM t8 mbajtura pér shitie

=l =]

7 _Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

Aktivet Matgjah

B> Aktive financiare

1_Tituj pronésle né njésité ekonomike brenda grupit

2 Tituf t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3 Tiluj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése

4 Tituf 16 huadhénies né njesité ekonomike ku ka interesa piesdmarrése

5 Tituf té lerd t& mbajtur si aktive afatgjata

B Tiluf té¢ ljerd t6 huadhénies

B Aktivet materiale

1 Toka dhe ndériesa

2 Impianfe dhe makiner

3 Té lfera Instalime dhe pajisje

=l = = =1 =) =1 =1 =3 =1 ==

il el e e D L

4 _Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

B Ativet biologjike

=

~

B Aktive jo materiale:

1 Koncesione, patenta licenca,marka tregtare 1é drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Emd | Mirg

3 Parapagime pér AAJM

=i l=3 =] =]

Ll L B i Y

= Aktive tatimore té shiyra

L ]

P> Kapitali i nénshkruar | papaguar

=4 =]

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE

|PARTIA POPULLORE K
KRYETARI




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

henin

2017

2018

| 3

Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

=1l=1[{=]

p=] [=] [=]

Delyrime ndaf instilucionave 1 kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér akiivitelin e shifrytézimit

Déftesa & pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése

Td pagueshme nda/ punonjésve dhe sigurimeve shogé&roredshéndalsors

Té pagueshme pér delyrimet latimore

g ol =l Rt f Lol Lo -9 FSY TR Y

=

Te ffera te pagueshme/Hua fe tiara

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali | Detyrimeve afatshkurtera

V| (VV|V

Detyrime afatgjata:

Titujt & huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

T8 pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déflesa 16 pagueshme

T8 pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njiésive ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése

L=d e | Lo 200 F-W TR PR Y

Td tjera 16 pagueshme

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

T8 ardhura té shtyra

VIVIV

Provizione:

1 Provizione pér pansione!

2 Provizione t6 tjera

Detyrime tatimore t& shtyra

Totali | Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

11

Primi i lldhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VIVIVIVV

Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

12

2 Rezerva statutore

3 Rezerva fé fjera

Fitimi | pashpérndaré

V|V

Fitim f Humbja e Vitit

QGQQDQDEGQQD ﬂﬂ'DﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂC}QGI:I'DEI:JCFDC!ED

Totali | Kapitalit

o ioioiolojlo|lo|lolalala| o ﬂDGﬁﬂlﬂﬁﬂnﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂf_‘lﬂ'ﬂﬂﬂnﬂﬂﬁ

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

KRYETARI
PJERIN ZEF




PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
FONDET E PERFITUARA DHE TE SHPENZUARA GJATE VITIT 2017

. I Pershkriml sipas natyres 3,017 2016
1.1 Nga fondet publike 0 0
1.2 Nga kuotat e antarve te partise 0 0
1.3 Donacionet ¢ perfituara ne viere monetare 0 0
L4 Donacionet € perfituara ne sende dhe sherbime te vieresuara me viere trepy ] 1]
1.5 Perfitime nga reklama felevizive, 0 [
1 Shuma totale ¢ fandeve o qerﬁtunra 1]

: ST PR e e mramraes .
Fal

2.1.1 Pagat ¢ punonjesve 0 0
2.1.2 |Sigurimet shogerore shendetsore 0 0
2.1 Udhetim dhe dieta 0 0
2.2 Marje salle me gera 0 0
2.3 Spote publiciiare [ 0
231 {0 Q)
24 Konzulence te ndryshme 14 o
T

24.2

.5 Shpenzime telefonike 0 0
FAN - TELERUR= VODAFUN ¢ ] 1)
2.5.2 L =Albielckom 0 0
2.6 Postera, Metevolante, fletepalosje, relidame, banderola ] ]
2.6.1 . 0 0
262 1] 0
=L

Z7r— b e el v :
272 1] 1]
R L4 T
274 0 0
2.8 SMS Promocionale 0 0
2.9 [Karburante 0 0
2.1 Ener;!i elekirike 0 0
F4

|PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
KRYETARI
PJERIN ZEF KGDRGG.:E'._J




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Metoda direkte

Per vitin financiar derl me 31 Dhjetor 2017

MNe Leke

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketuara nga kuotat

Parate @ donacionet

Parate e shpenzuara

Interesi | paguar

Tatim fitimi i paguar

(= ]

MM neto nga veprimtaria e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

Blerja e njesise se kotrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Dividendet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimet e kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividendet te paguar

MM neto te perdorur ne veprimtarite financiare

Rritjal renia neto e mjeteve monetare

[Mjete monetare ne fillim te periudhes

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabile

KRYETARI

PJERIN ZEF KODR ﬁﬁ@
TN

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE



PASQYRAT FINANCIARE 2017
SHENIMET PER PASQYRAT FINACIARE

Politikat Kontabele

Per hartimin e pasqyrave finaciare per periudhe 01./01.2017 -31/12/2017 eshte mbeshtetur ne
Standartet Kombetare te Kontabilitetit per bilancet e OJF.

Te ardhurat dhe shpenzimet klasifikohen sipas natyres dhe pasqyra eshte hartuar sipas te drejtave dhe
detyrimeve te konstatuara,

Mjetet monetare ne arke dhebanke jane paragitur me vieren e drejte. Nuk ka llogari bankare,

Gjate vitit 2017 nuk ka Kryer as nje arketim ose pagese.

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
KRYETARI

PJERIN ZEF KODROGAJ




